2022/9/27 下午6:12 https://eip.kpvs.ntpc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php

https://eip.kpvs.ntpc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php 1/3

新北市穀保⾼級家事商業職業學校

外部來文
[新北市立淡⽔國⺠中學 (1118917094) 函]檢送新北市111學年度學⽣美術比賽（北

區市賽）領隊會議紀錄，請查照。

收文者 : 管理者 -> 教務主任 -> 教學組⻑ -> 教
務主任 -> 會辦(⼈事主任, 多媒體設計科
主任, 實習主任) -> 校⻑ -> 教學組⻑

申請⼈ : 新北市穀保⾼級家事商業
職業學校 管理者

結案時間 : 22/09/13 PM 03:40 - 22/09/19 填單⼈ :
新北市穀保⾼級家事商業
職業學校 管理者

經辦⼈ : 管理者 重要性 : 普通

附加檔案 :
3c59b65955332154fb8ae36f138a1648_1112002125-
1118917094_di.pdf

簽呈編
號 :

1110006074

關聯的簽呈編號:

說明 :
檔　　號：

保存年限：

新北市立淡水國民中學　函

發文日期：中華民國111年9月13日

發文字號：新北淡中教字第1118917094號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：領隊會議紀錄、簽到表、簡報檔（請至附件下載區(https://doc2-

attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有4個附件，驗證碼：
8198PCCYW）

主旨：檢送新北市111學年度學生美術比賽（北區市賽）領隊會

議紀錄，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局111年8月17日新北教社字第

1111560847號函及本校111年8月31日新北淡中教字第

受文者：穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校

地址：251024新北市淡水區真理街10號
承辦人：陳怡茹
電話：(02)26218821 分機13
傳真：(02)26263139
電子信箱：cynthia061146@gmail.com

2022/9/27 下午6:12 https://eip.kpvs.ntpc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php

https://eip.kpvs.ntpc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php 2/3

1118916793號續辦。

正本：三重區國民小學、三重區國民中學、淡水區國民小學、淡水區國民中學(除 新
北市立淡水國民中學外)、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學、東海中

學學校財團法人新北市東海高級中學、新北市立三重高級商工職業學校、清傳
學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高
級家事商業職業學校、新北市私立徐匯高級中學、鄭義燕學校財團法人新北市
私立格致高級中等學校、新北市立新北高級中學、新北市私立淡江高級中學、

新北市私立淡江高級中學附設國中部、新北市立淡水高級商工職業學校、新北
市立忠山實驗小學、新北市立泰山高級中學

副本：新北市政府教育局(含附件)

以上 請簽核 :
  順序簽核成員 決定 簽辦意⾒ ⽇期

  1

管理者
2022/09/13 PM03:40

轉送 教務主任

2022/09/13 PM03:53

  2 教務處 -

教務主任
2022/09/13 PM03:53

轉送 教學組⻑

2022/09/14 AM08:06

  3 教學組 -

教學組⻑
2022/09/14 AM08:06

先加簽 教務主任, 多媒體設計科主任,實習主
任,⼈事主任, 校⻑

1.轉知旨揭會議紀錄，請參閱。
2.陳核。
111美術比賽分區領隊會議記錄(北

區).pdf 111領隊會議注意事項-教
育局1110907.pdf 簽到表.pdf
線上報名簡報.pdf

2022/09/15 AM09:30

  4 教務處 -

教務主任
2022/09/15 AM09:30

同意 擬如擬

2022/09/15 PM05:04

 5 ⼈事室 -

⼈事主任
2022/09/15 AM09:30

知悉

2022/09/16 AM10:09

  5 實習處 -
多媒體設計科主任
2022/09/15 AM09:30

知悉

2022/09/16 AM11:54

  5 實習處 -
實習主任
2022/09/15 AM09:30

知悉

2022/09/18 PM10:04

2022/9/27 下午6:12 https://eip.kpvs.ntpc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php

https://eip.kpvs.ntpc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php 3/3

  6 校⻑室 -
校⻑
2022/09/15 AM09:30

同意 閱悉

2022/09/19 AM11:16

  7 教學組 -

教學組⻑
2022/09/15 AM09:30

同意

2022/09/19 PM12:36

 經辦成員 狀態 簽辦意⾒ 經辦⽇期

管理者

已處理

2022/09/19 PM03:44